

Aro granite industries Itd.

Regd. Office: 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110 025. Phone: 91-11-41686169, Fax: 91-11-26941984, E-mail: arodelhi@arotile.com

Date: August 10, 2023

Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services Floor 25, P.J. Towers Dalal Street Mumbai 400001 (SCRIP CODE: 513729) National Stock Exchange of India Limited Listing Department 5th Floor, Exchange Plaza Bandra (E) Mumbai 400051 (SCRIP CODE: AROGRANITE/EQ)

Re: Newspaper advertisement of 35th Annual General Meeting.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement published in the newspaper on 10.08.2023 regarding notice of AGM and Annual Report for the financial year 2022-23.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully For Aro granite industries ltd.

Company Secretary

Encl.: a/a





ग्रेनाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

ANTER L74899DL 1988PLC031510

पंजी कार्यालयः १००१ १०वा तल वीएलएव टावर ए जाताला, नई दिल्ली ११००२५ फोन : ०११-४१६८६१६९ फेनर : ०११-२६७४१९८४ नितं : investorgnevance@arotile com, वेबसाइट : www.arotile.com

35वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना तथा रिमोट ई—वोटिंग जानकारी

एतद्वारा सुचना दी जाती है कि एरो गंनाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेंड ('कम्पनी') के सदस्यों की 35वीं वार्षिक सामान्य बेटक (एजीएम) शुक्रवार, 08 सितम्बर, 2023 को अप 12 30 बर्ज (आईएसटी), एजीएम की सूचना में सूचीबढ़ व्यवसाय के निष्णादन हेतु. कम्पनी अधिनियम 2013 ('अधिनयम') के सभी लागू प्रावधान एवं तदधीन विशेषत नियमों तथा सेवी (सूचीयम दागिल और प्रकटीकरण अपकाए) विनियमवली, 2015 ('सूचीयन विनियमवली') के साथ पतित कार्पोरेट मंत्रालय ('एमतीए') द्वारा जारी जनरल सकुंतर नंबर 14/2020 (दिनाकित 08 अप्रैल, 2020), 17/2020 (दिनाकित 13 अप्रैल, 2020) 20/2020 (दिनाकित 05 मई, 2020) तथा सर्कुलर नंबर 02/2021 (दिनाकित 13 जनवरी, 2021), 02/2022 (दिनाकित 5 मई, 2022), 03/2022 (दिनाकित 5 मई, 2022), 10/2022 (दिनाकित 28-12-2022) ('एमतीए सर्कुलरो') और भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय वार्ड द्वारा जारी शकुंतर नंबर संबी/एसओ/सीएकडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर /2023/04 दिनाकित 05 जनवरी, 2023 ('संबी सर्कुलर') के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्या की भौतिक उपस्थिति के बगैर, वीडिया कॉनफ्रन्स (वीसी/ओएवीएम) के मध्यम से आयोजित की जाएमी।

उमा एमगीए सर्कुतर/ संजूतरों के साथ पठित सेथी सर्कृतर के अनुपालन में, एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च 2023 की समाप वितरीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपार्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को मेजी जा मुकी हैं, जिनकी हैं—मेल आईक्षी ज कम्पनी / डिपीजिटरी वार्टिसपैट(स) के पास पंजीबद्ध हैं। कृपया नीट करें कि सदस्यों को एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की मीतिक प्रति मेजने की आवश्यकता एमसीए सर्कुतर/ सर्कुतर्स तथा सेथी सर्कुतर द्वारा समाप्त कर दी गई है। उक्त सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.arottle.com पर तथा स्टॉक एक्सवेज नामनः बीएसई लिमिटेड तथा नैशनल स्टॉक एक्सवेज की

यवसाइट कमानुसार www.bseindia.com और www.nseindia.com पर न उपलब्द होगी, जहां कम्पनी के शयर सूचीबद्ध 🕒 सदस्यगण, जिनकं शेयर भौतिक /अभौतिक रूप में है और जिनका ई-मेल पता कम्पनी / उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेटस क पास पजीकृत नहीं है, उनस अनुरोध 🖟 कि वे 🗐 भेल पता पंजीकृत करवाने के लिए यक्षाशीघ कम्पनी को सदस्य(याँ) द्वारा सम्यक हस्ताक्षरित वज्र की रकेन की गई प्रति अपने नाम, पूरा पता, फॉलियो नबर धारित कमानी वो शेयरों की संख्या के साथ पेन कार्ड की स्केन की गई स्व-सत्यापित प्रति तथा निम्नलिखित किसी एक दस्तावेज नामत आधार कार्ड झंड्रविंग लाइसंस्य निर्वाचन कार्ड पासपोट, उपयोगिता बिल अथवा सदस्य के पता प्रमाण के समर्थन में किसी अन्य सरकारी दस्तावेज की प्रति investorgrievance@arotile.com को मेजकर करवा ले लाऊ वे वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 तथा एजीएम की सूचना ई-मेल के माध्यम से प्राप्त कर सके। अमोतिक रूप में श्रोदित करवा सकते हैं।

कप में संबंध के घारक राज्य अपना 5 – में पता अपना कामारा हिस्ताओहर पाहासप्तर के काशासत करता सकता है. एसीएम की मुंचना में उस तियों के संचाय में मुद्देश दिए गए हैं. हिस्त विशे में श्रायरास्त्र करणना वाद रिमीट है –बोटिंग द्वारा अथवा एसीएम के समय पर ई –वादिंग द्वारा इतल सकते हैं तथा गीडियों कॉन्फ्रेन्स (वीसी) / अन्य ऑडियों किजुअल साधनों (ओएबीएम) के माध्यम से एजीएम से जुड़ सकत हैं।

सदस्यगण, जो कट -ऑक तिथि 01 सितन्बर, 2023 को मीतिक या अभीतिक रूप में शेयरों के धारक है, वे एजीएम की सुनना में सुवीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय पर अपना वाट सीडीएसएल के इलेक्ट्रानिक वोटिंग सिस्टम के जारेंगे इलेक्ट्रानिक विधि से डाल सकते हैं। सभी सदस्यों की सचित किया जाता है कि

एजीएम की सचना में सचीबद्ध साधारण तथा विशेष व्यवसायां का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के मध्यम से किया जाएगा

रिमोट इ-वार्टिंग 05 सितम्बर, 2023 को पूर्वा 10 00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी रिमार ई-वोटिंग 07 सिलम्बर 2023 को अप 05:00 बजे (आईएसटा) समाप्त होगी

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा बांट डालने की बाहाता निर्धारण हेत् कट—ऑफ तिथि ०१ सितम्बर २०२३ है तथा काई व्यक्ति जो कट—ऑफ तिथि का सदस्य नहीं हैं. वह इस सुचना को जानकारी मात्र के निमित्त समझ

कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूनना मेजी जाने के बाद कमानी के शंधर अजित करता है और कमानी का सदस्य बनता है तथा शंधर धारक है, वह लॉगड्न आई 🖹

तथा पासवर्ड बनाने के लिए एंजीएन की सूधना ने दी गई प्रक्रिया का अनुसरण कर सकता है। यदि ऐसा व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल में पहले से पजीकृत है तब मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवह का प्रयोग वाट डालन के लिए किया जा सकता है. सदरयगण नोट करे कि को उपरोक्त तिथे और समय के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोर्ट ई- वोटिंग मोडयूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा

सदस्य द्वारः किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बार उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी . ख) सरस्य, जिसमें एपीएम से पहले रिमोर्ट ई-बोटिंग द्वारा अपना बोट डाल दिया है, एजीएम में भाग ले सकता है. परंतु उसको दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी . ग) एजीएम के दौसन इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा बोट डालने की सुविधा उपलबा कराई जाएगी . तथा ध) कोई ब्यारेस, जिसका नाम विध्वेदन की तिथि का शदस्य परिक्रा अध्या डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामी पंजिका में दर्ज 🖟 वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाम प्राप्त करने तथा एजीएम के दौरान वोटिंग का हकदार

यह भी सुबना दी जाती है कि कम्पनी (प्रचान और प्रशासन) नियनपक्षी, 2014 के नियम 10 के साथ प्रतित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसरण में, कम्पनी कं सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहिया शनिवार 02 सितम्बर 2023 से शुक्रवार, 08 सितम्बर, 2023 तक (दानी तिथिया सहित) वार्षिक समानय बैठक क

यदि आपको एजीएम में भाग लेने और सीडीएसएल इं-वीटिंग सिस्टम से ई-वीटिंग के संबंध में कोई नदेह या समस्या है तो आप helpdesk.evoting@cdslindia.com को इं- मेल लिख अथवा 022-23058738 तथा 022-23058542 / 43 पर सम्पर्क कर । इक्लेक्ट्रीनिक साधनी द्वारा वीटिंग हत् सुविधा सबधी सभी शिकायते श्री राकेश दाल्वी, विर प्रबंधक (सीडीएसएत) सट्टल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विग 25वा तल, मेराथन फ्यूचरेक्स माध्यसाल मिल कम्माचण्डस, एनएम जोशी मार्ग, लोअर भरल (ईस्ट), गुबई -400013 का संबोधित कर अथवा helpdesk evoling@cdslindia.com को ई-मिल मेजे अध्या 022-23058542 / 43 पर कॉल करें।

कत एरो ग्रेनाइट इंडस्टीज लिमिटेड

सब्यसाची पाणियही कम्पनी सेक्रेटरी एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 10-08-2023



NEW DELHI | THURSDAY | AUGUST 10, 2023



Aro granite industries Itd.

(CIN: L74899DL1988PLC031510)

Registered Office: 1001 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi 110025, Phone: 011-41686169; Fax: 011-26941984

Email Id: investorgrievance@arotile.com, Website: www.arotile.com

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeling (AGM) of the members of Aro granite industries Itd. ("the Company") will be held on Friday, September 08, 2023 at 12:30 P.M. (IST) through video conference (VC.OAVM), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos 14/2020 (dated 8th April 2020), 17/2020 (dated 5th May 2020), 20/2020 (dated 5th May 2020) followed with Circular No. 02/2021 (dated January 13, 2021), 2/2022 (dated 5th May 2022), 3/2002 (Dated 5th May 2022), 10/2022 dated 28. 12. 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/04 dated 05th January 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the said MCA Circular/s read with the SEBI Circular electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2023 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company www arotite com, on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.bseindia.com an

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/lheir respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest by sending scanned copy of a duly signed letter by the Member(s) mentioning their name, complete address, folio number, number of shares held with the Company along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any one of the following documents viz. Aadhar Card, Driving License, Election Card, Passport, Utility Bill or any other Govt. document in support of the address proof of the Member as registered with the Company for receiving the Annual Report 2022-23 along with AGM notice by email to investorgreyance@arotile.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants.

The Notice of the AGM contains the instructions regarding the manner in which the shareholders can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM and join the AGM through video conference (VC) / other audio-visual means (OAVM)

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., September 01, 2023, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Businesses as set out in the notice of AGM through electronic voting systems of CDSL. All the members are informed that:

- 1. The Ordinary and the Special Businesses as set out in the Notice of AGM will be transacted through voling by electronic means
- The remote e-voting shall commence on September 05, 2023, at 10.00A.M. (IST).
- The remote e-voting shall end on September 07, 2023, at 05:00 PM. (IST).
- 4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September01, 2023 and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- Person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after sending of the notice of AGM and holding shares and eligible to vote, can follow the process for generating the login ID and password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with CDSL for e-voting, existing user ID and password can be used for casting vote.
- 6. Members may note that ia) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change subsequently; b) the members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; c) the facility for voting through electronic mode shall be made available at the AGM and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Notice is also given pursuant to section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 02nd September 2023 to Finday, 08th September 2023 (both days inclusive) on account of Annual General Meeting.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk evoling@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Daivi, Sr. Manager, (CDSL.) Central Depository Services (India) Limited. A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlala Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk evoling@cdslindia.com.or.call.on.022-23058542/43.

For Aro granite industries Itd.

Place: New Delhi Date: 10.08.2023 Sabyasachi Panigrahi
Company Secretary & Compliance Officer